食百年の会　会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年5月吉日

食百年の会会長　藤井一正

組織委員会委員長　樫本英和

コスト削減委員会委員長　西田龍一

［食百年の会］組織委員会及びコスト削減委員会「東京研修」のご案内

拝啓
　新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　人手不足が深刻化する中で、他社に模倣されにくい「組織づくり」が経営の重要なカギとなっていま
す。今回、組織委員会では、より良い組織づくりを実現するために、前回の広島研修でご登壇頂きま
した、スリーウェルマネージメント代表三ツ井様に再登壇していただき、
組織づくりに特化した講演を行っていただきます。
　また、コスト削減委員会からは、間接経費削減のプロフェッショナルであるディーコープ株式会社を
お迎えし、実践的なコスト削減のノウハウについてご紹介いただきます。ディーコープ様は22年にわた
り、3,000社以上の企業を支援してきた豊富な実績をお持ちです。
どちらの講演も、皆様の今後の経営や業務改善に大いに役立つ内容となっております。
ぜひご参加いただき、実り多い時間を共に過ごしていただければ幸いです。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

日時：令和7年6月17日(火)　1３:３0～16：30　受付13:00～

場　所：fabbit会議室　丸の内　カンファレンスルームB

住　所：〒100-0005 東京都千代田区丸の内１丁目８−１ 丸の内トラストタワー N館 19階
T E L：  03-6700-3900 https://kaigi.fabbit.co.jp/space-access

タイムスケジュール）13:00～17:00

１３：００ 受付開始

１３：３０ 開会挨拶 藤井会長挨拶・組織委員会委員長挨拶・コスト削減委員会挨拶

１３：４０

講演 ディーコープ株式会社　　広域営業部

エグゼクティブアドバイザー兼ゼネラルマネジャー　萬田　吉寛様

2課チーフ　岡原　広樹様

テーマ『そのコストは適正か？間接経費に眠る宝の山』

１４：４０ 休憩

１５：００ 講演 スリーウェルマネージメント代表：三ツ井創太郎様

テーマ『組織マネージメントについて(仮)』

１６：３０ 挨拶 閉会

１８：００ 懇親会 会場：よね蔵　東京サンケイビル店

住所：東京都千代田区大手町1丁目7-2

TEL ：03-6271-8630

会費：1万円前後

＊宿泊の予約等は各社でご手配頂けますようお願い申し上げます。

https://www.google.com/search?q=fabbit%E4%BC%9A%E8%AD%B0%E5%AE%A4+%E4%B8%B8%E3%81%AE%E5%86%85+%E3%82%AB%E3%83%B3%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%AC%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%AB%E3%83%BC%E3%83%A0B+%E4%BD%8F%E6%89%80&rlz=1C5CHFA_enJP1055JP1055&oq=fabbit%E4%BC%9A%E8%AD%B0%E5%AE%A4%E3%80%80%E4%B8%B8%E3%81%AE%E5%86%85%E3%80%80%E3%82%AB%E3%83%B3%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%AC%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%AB%E3%83%BC%E3%83%A0B%E3%80%80%E4%BD%8F%E6%89%80&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIKCAEQABiABBiiBDIKCAIQABiABBiiBDIKCAMQABiABBiiBDIKCAQQABiABBiiBNIBCTQ3MzRqMGoxNagCCLACAfEF_yIVKj0X5RDxBf8iFSo9F-UQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

６月度組織委員会・コスト削減委員会参加申し込み表

ご参加の申し込みにつきましては下記にご記入の上、５月３０日必着で事務局ま
でFAXにてご返送くださいますようよろしくお願いいたします。

氏名 会社名
懇親会

参加 不参加

食百年の会事務局
FAX:０３-３２５５-３０２３